



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mie Holding 2011 ApS
Ny Adelgade 5, 2. th., 1104 København K

CVR-nr. 33 76 78 46

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 364a0cNhhgt251720737

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Mie Aagaard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mie Holding 2011 ApS
Ny Adelgade 5, 2. th.
1104 København K

CVR-nr.: 33 76 78 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mie Aagaard Madsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.709 t.kr. mod -2.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-46.213	-47
1 Personaleomkostninger	-672.105	-601
Andre finansielle indtægter	6.294.070	1.169
Øvrige finansielle omkostninger	-147.101	-2.762
Resultat før skat	5.428.651	-2.241
2 Skat af årets resultat	-719.224	-1
Årets resultat	4.709.427	-2.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500
Overføres til overført resultat	3.909.427	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.742
Disponeret i alt	4.709.427	-2.242



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	237
Tilgodehavender i alt	0	237
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.119.146	34.557
Værdipapirer i alt	38.119.146	34.557
Likvide beholdninger	5.257	0
Omsætningsaktiver i alt	38.124.403	34.794
Aktiver i alt	38.124.403	34.794
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	34.499.647	30.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500
Egenkapital i alt	35.379.647	31.170
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.006.994	2.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	28
Selskabsskat	329.820	0
Anden gæld	376.942	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.744.756	3.624
Gældsforpligtelser i alt	2.744.756	3.624
Passiver i alt	38.124.403	34.794

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	30.590.220	500.000	31.170.220
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.909.427	800.000	4.709.427
	80.000	34.499.647	800.000	35.379.647



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	540
Pensioner	66.195	60
Andre omkostninger til social sikring	7.046	1
	<u>672.105</u>	<u>601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	719.224	0
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>719.224</u>	<u>1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>35.299.647</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.240.397</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.240.397</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2023 deponeret værdipapirer på i alt 38.119 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.007 t.kr.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


